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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51324068B

2. Data e Regjistrimit 24/01/2025
3. Emri i Subjektit Open Bus Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 16/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga “Sami Frasheri”, objekti me numer 
pasurie 7/298+1-27, shkalla 5, hyrja 1, apt 27, zona 
kadastrale nr. 8270, Tirane. Autobus Targa AB204JC. 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Agjenci turistike. Ture turistike. Makina me qera. Transport 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Transport turistik detar. 
Reklamime per vete dhe per te trete me sherbime te 
drejtperdrejta apo ne astete e kompanise. Shitje-blerje 
automjetesh, etj.
Adina Gjoshe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/04/2025 Deri: 20/04/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori Znj. Adina Gjoshe, perjashtohet nga cdo e 
drejte ne lidhje me terheqjen e likujditeteve nga llogarite 
bankare te shoqerise, dhe nga cdo e drejte per leshimin e 
ceqeve te pagesave te lidhura me llogarite bankare te 
shoqerise. Administratori Znj. Adina Gjoshe, nuk do te kete 
te drejten e kryerjes se transfertave bankare duke e detyruar 
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ate te nenshkruaje prokuren ligjore ne emer te ortakut te 
vetem te saj Z. Erald Dervishi, me te drejta te pakufizuara ne 
administrimin e likujditeteve te shoqerise.

12. Ortakët Erald Dervishi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Open Bus Albania
E-Mail: info@openbusalbania.com  
Telefon: 0697033555  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-405799-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-428811-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i vendimit datë 01.04.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Sami Frasheri”, objekti me numer pasurie 7/298+1-27, shkalla 5, hyrja 1, apt 27, 
zona kadastrale nr. 8270, Tirane. Autobus Targa AB204JC.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autobus Targa 
AB204JC, Tiranë.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FF40E8-0B74-4023-BDE7-5092233DFCE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FB9ED5-24A3-4798-B9F0-A14960538298
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BADFC21-13FC-4FE6-BFB6-E0C2B543E79D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-436215-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 18.04.2025 ku është vendosur 
ndryshimi i administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adina Gjoshe")                      Nga data "21/04/2025             
Ne daten "20/04/2030
eshte larguar administratori:            ("Elidon Kapllani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 01/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF2C270-83B5-4A19-9D66-8AB55940DF46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548376C8-7DC3-4A3C-9457-0CCEE34ED60F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E7E73A-9279-4951-8A6F-4CD24B95F4A6

